Emil Frey Auto Centar drustvo s ogranicenom odgovornoscu za trgovinu i usluge 
Zagreb (Grad Zagreb), Kovinska 5 
O旧： 01930677284

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om: 51.660,30 EUR
Slovima: pedesetjednatisudaseststosezdeset  EUR i trideset centa 

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV): 1.646,31 EUR
Slovima: tisucuseststocetrdesetsest EUR i tridesetjedan cent 

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om i PPMV-om (TEMELJ KALKULACIJE): 53.306,61 EUR
Slovima: pedesettritisucetristosest EURi iezdesetjedan cent

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 60 mjeseci

6. PLA6ANJA( U EUR)

Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
Razdoblja pladanja: 
Ukupan broj leasing rata:

Ucesce:

Administrativni troskovi:

767,65 EUR
siovima: sedamstosezdesetsedam EUR i sezdesetpet centa

3,50%

Fiksna

Mjesecna

60

Siovima: sezdeset 
(20,00%)10.661,32 EUR 

Siovima: desettisudaseststosezdesetjedan EURi tridesetdva centa
213,23 EUR

Slovima: dvjestotrinaest EUR i dvadesettri centa

SUans 1/2

teasing

UGOVOR 0 FINANCUSKOM LEASINGU br.

[...]

Obracun leasing rate vrsi se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvrsena primopredaja objekta ieasinga. 
Leasing rate dospijevaju u roku od 8 (slovjma: osam) dana，najkasnije na datum dospijeda oznafien na rafiunu,
Uplate se vr§e na ziro racun br, HR5123600001101923623.

7_ OTKUPNA VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA NAKON IStEKA UGOVORA:
533,07 EUR

Slo\flma: petstotridesettri EUR i sedam centa

8. INSTRUMENT! OSIGURANJA POTRAZIVANJA 
POLICA AUTOMOBILSKGG KASKA 
2ADU2NICA JAMCA PLATCA
ZADUZNiCA PRiMATELJA LEASINGA. . . . . . . . . . . . . . . . .

9.ZAVR§NE ODREDBE
Primatelj ieasinga potpisom ovog ugovora potvrduje da je preuzeo i profiitao ponudu dobavljaca br.